金陵科技学院教务处文件

金院教字【2017】5 号

金陵科技学院关于公布 2017 年

校级优秀课程评审结果的通知

各学院（部）：

为进一步提高课程建设水平，促进课程内涵建设，根据本学年教

学工作安排，学校开展了2017年校级优秀课程的评审工作。在各院

（部）推荐的基础上，经专家组审议，共确定《财经法规与职业道德》

等50门课程为2017年校级优秀课程。现予以公布（具体名单见附件）。

希望各学院（部）加强课程管理，保证课程建设质量，并按有关

规定合理使用好资助经费，提高经费使用绩效。

附件：金陵科技学院 2017 年校级优秀课程名单

                                            教  务  处

2017 年 6月 30日

姓名 职称 学历/学位

1 财经法规与职业道德 高原 副教授 研究生/博士 理论课（不含实践）

2 财务制度设计 王思武 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

3 品牌管理 曹莉娜 副教授 研究生/博士 理论课（不含实践）

4 保险企业经营与管理 高蓉蓉 副教授 研究生/硕士 理论课（不含实践）

5 物流运筹学 王翯华 讲师 研究生/博士 理论课（含实践）

6 国际贸易实务（双语） 刘薇 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

7 非营利组织管理 邹姗珊 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

8 婚姻家庭与继承法 郭秉菊 讲师 本科/硕士 理论课（不含实践）

9 刑事诉讼法 丁芳 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

10 数字文本处理 许剑颖 副教授 本科/硕士 理论课（含实践）

11 旅游企业人力资源管理 王琴 副教授 本科/硕士 理论课（含实践）

12 机电工程学院 电工技术 卢军锋 副教授 本科/硕士 理论课（含实践）

13 运动控制系统 司海飞 副教授 本科/硕士 理论课（含实践）

14 电子CAD技术 孙罡 讲师 研究生/博士 理论课（含实践）

15 现代控制理论 田小敏 讲师 研究生/博士 理论课（不含实践）

16 物联网控制技术 周端 讲师 研究生/博士 理论课（含实践）

17 建筑设计Ⅴ 张启菊 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

18 地下空间规划设计
王大伟/
王艳

讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

19 建筑设计Ⅲ 王盈 讲师 研究生/博士 理论课（含实践）

20 结构力学Ⅰ 顾荣蓉 副教授 研究生/硕士 理论课（含实践）

21 隧道工程 蒋跃楠 副教授 研究生/博士 理论课（含实践）

22 编译原理 王蓁蓁 副教授 研究生/博士 理论课（含实践）

23 Database（数据库） 罗扬 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

24 人机交互技术 胡勇 副教授 研究生/博士 理论课（含实践）

25
Object-Oriented

Analysis & Design
Using UML

李慧 副教授 研究生/硕士 理论课（不含实践）

26 Access数据库程序设计 李波 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

27 离散结构 谢维奇 教授 本科/硕士 理论课（不含实践）

28 数据通信与网络 陈正宇 副教授 研究生/博士 理论课（含实践）

29 数字图像处理 周洪成 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

30 室内设计应用I 徐晶 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

31 服装材料学 秦芳 副教授 研究生/博士 理论课（含实践）

32 服装设计II 许可 讲师 本科/硕士 理论课（含实践）

33 室内设计II 王玲燕 讲师 研究生/硕士 理论课（含实践）

34 制图基础与CAD 叶聪 副教授 研究生/博士 理论课（含实践）

附件：

金陵科技学院2017年校级优秀课程名单

课 程 负 责 人序
号

院（部）

商学院

课程名称 课程类型

人文学院

智能科学与控制工
程学院

建筑工程学院

软件工程学院

计算机工程学院

电子信息工程学院

艺术学院

姓名 职称 学历/学位

课 程 负 责 人序
号

院（部） 课程名称 课程类型

35 装饰艺术 李亚晶 讲师 本科/硕士 理论课（含实践）

36 三维动画基础（一） 刘志强 讲师 本科/硕士 理论课（含实践）

37
园艺产品质量标准与品质

检验
王耘 讲师 研究生/博士 理论课（不含实践）

38 土壤肥料学 李海玲 讲师 研究生/博士 理论课（含实践）

39 动物生物化学 马盛群 高级实验师 本科 理论课（含实践）

40 畜牧微生物学 方光远 副教授 本科/硕士 理论课（不含实践）

41 材料工程学院 复合材料工艺与设备
王昆彦/
杨晓莉

讲师 研究生/博士 理论课（含实践）

42
IELTS Elementary

Writing
周莹 讲师 研究生/硕士 理论课（不含实践）

43 基础英语2 万兰芹 副教授 研究生/硕士 理论课（不含实践）

44 高级英语3 夏丽云 副教授 研究生/硕士 理论课（不含实践）

45 商务英语写作 张雪原 讲师 本科/硕士 理论课（不含实践）

46 日语2 吕旭春 讲师 研究生/硕士 理论课（不含实践）

47 大学物理A1 姜悦 讲师 研究生/硕士 理论课（不含实践）

48 体育1 陈树林 讲师 本科/硕士 实践课

49 高等数学C 徐海燕 副教授 本科/硕士 理论课（不含实践）

50 有机化学 李静 副教授 研究生/博士 理论课（不含实践）

动漫学院

园艺学院

动物科学与技术学
院

外国语学院

公共基础课部

	金陵科技学院教务处文件
	附件：2017年校级优秀课程名单